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Dot. Odpowiedzi na pytania z dnia 10.08.2023 r. do postępowania prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn „Dostawy różne- pościel, krzesła biurowe, regały szafy”.   
     
         Dyrekcja Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej 
informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania.  W związku z powyższym zgodnie z art. 135 
ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść pytania wraz z wyjaśnieniami treści 
SWZ. 
 
dot. załącznik nr 1 do SWZ – zadanie nr 14 Dostawa parawanów jezdnych 

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuści parawany jezdne o głębokości 450mm? Wymiar ten jest 
wystarczający aby zachować odpowiednią stabilność parawanu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści parawany jezdne o głębokości 450mm, lecz nie czyni z tego wymogu. 
Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuści parawany jedne z konstrukcją z profilu aluminiowego o wymiarach 
20x20mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści parawany jedne z konstrukcją z profilu aluminiowego o wymiarach 20x20mm, lecz nie 
czyni z tego wymogu. 
Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuści parawany jezdne z funkcją łączenia elementami ‘dziewczyna-

chłopak’? Proponowane rozwiązanie przedstawione poniżej 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści parawany jezdne z funkcją łączenia elementami jak wyżej, lecz nie czyni z tego 
wymogu. 
Pytanie nr 4: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu ekranu odpornego na zapalenie? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje wymóg odporności na zapalenie. 
 
dot. załącznik nr 1 do SWZ – zadanie nr 15 Dostawa tac na narzędzia chirurgiczne 

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający dopuści tace na narzędzia chirurgiczne o wymiarach 325x175x40 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuści tac na o wymiarach 325x175x40 mm. 
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